附件1
采购需求和响应报价单
	序号
	货物或服务
	采购要求
	数量
	单价
	总价

	1
	屋面风管除锈油漆
	屋面风管(含线路桥架、风机、风阀等配套设备），面积约1500㎡，需进行除锈后做两遍环氧氟碳底漆（环氧多功能底漆）和两遍丙烯酸面漆（加户外耐黄变固化剂）工期一周。
	1500㎡

响应报价单位（盖章）：
法定代表人：
代  表  人：
联系电话：
附件2：
投标承诺书
杭州低碳科技馆：
我单位通过贵馆官网站，获悉“屋面风管除锈油漆维护” 项目（采购编号： DTKJG-BZ-NT-2021-02 ）以公开比选的方式选择供应商。我方已充分知晓采购公告中的相关要求，自愿就该采购项目进行投标。现就相关事项承诺如下：
1.未与其他供应商串通报价；
2.未与其他供应商围标报价；
3.不存在其他违反公开公平竞争的行为，本次报价为真实合法有效报价。
如违反上述承诺事项，愿按照相关法律法规的规定，列入诚信档案，承担相应的法律责任。
承诺单位：（盖章）
法定代表人：
    代  表  人：
日      期：